



ՆՈՒՄԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ԼՐԱՑՈՒՄ 2021թ

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումներ

Պատվիրատուն ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Անվանումը՝ Մարդու և կենդանիների վտանգավոր բազմագործոն բնույթի հիվանդությունների ծագման, զարգացման և բարդացման հիմքում ընկած մոլեկուլաբիոլոգիայի պաթոմեխանիզմների պարզաբանում, պոպուլյացիաների գենոմի ուսումնասիրություն, բնական և սինթետիկ ալոպաթիկ նյութերի ազդեցության կենսաբանական էֆեկտների և մեխանիզմների հետազոտություն:						
բաժին 01 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացք)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը	կարգը				(դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
03211000	Գարի	ՄԱ	կգ	500	150	75000
03211000	Ցորեն	ՄԱ	կգ	500	170	85000
Ընդամենը						160000
09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լ	328	1000	328000
Ընդամենը						328000
14521170	Հողաքար 175*20*32	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
Ընդամենը						3500
14811300	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
Ընդամենը						4500
18141100	Չեռնոց	ՄԱ	տուփ	6900	20	138000
18141100	Չեռնոց	ՄԱ	տուփ	6900	15	103500
18141100	Չեռնոց	ՄԱ	տուփ	6900	25	172500
18141100	Տնտեսական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց 2 կողմը ռետինե ծածկույթով 722	ՄԱ	զույգ	350	12	4200
Ընդամենը						419900
18931200	Պարկ տնտեսական	ՄԱ	հատ	100	10	1000
Ընդամենը						1000
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	250	10	2500
Ընդամենը						2500
24111170	Հեղուկ ազոտ	ՄԱ	լիտր	540	1170	631800
Ընդամենը						631800
24311000	Մեվալոնաթթու (Mevalonic acid)	ՄԱ	հատ	111000	1	105000
24311000	Նատրիումի պլամիտատ	ՄԱ	հատ	131000	1	119000
24321660	Կարդիոլոգիայի նատրիումական աղ	ՄԱ	սրվակ	99000	1	84400
24430000	Բորոլոյան խառնուրդ Mix	ՄԱ	կգ	2700	22	59400
24430000	Բիտոբսիբացիլլին	ՄԱ	կգ	6750	12	81000
24430000	Հելիոսուֆր	ՄԱ	հատ	3150	15	47250
24321660	C-լաուրոյան, N- մեթիլ-N- [6- (1-օքտոլոլեցիլ) -2- նաֆթալենիլ] գլիցին, լիպիդային ռաֆտի ներկման ֆլուորեսցենտ ներ	ՄԱ	հատ	140000	2	280000
24311129	H սիլիկագել 60 սորբենտ, նրբաշերտ քրոմատոգրաֆիայի համար, փոշի # 1077361000	ՄԱ	կգ	152000	1	152000
24311370	Դեզոբր ժավել 1.1 կգ	ՄԱ	լ	300	10	3000
Ընդամենը						931050
24451140	Ախտահանիչ նյութ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
Ընդամենը						12000
24911000	ՊՎԱ սոսինձ 1կգ.	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
24951130	Թափանցիկ սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	1	11300
24911000	Սալիկի սոսինձ ECO 25կգ T3	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
24911000	Երկամպոնենտ ունիվերսալ սոսինձ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
24951130	Թափանցիկ սիլիկոն 280մլ. Akfix	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
Ընդամենը						28300
30197234	Ուեգիստր	ՄԱ	հատ	750	15	11250
30197234	Թրթապանակ-Ուեգիստր	ՄԱ	հատ	750	5	3750
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	180	15	2700
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	90	8	720

30190000	մկրատ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
30190000	դանակ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	330	8	2640
30192125	Մատիտ	ՄԱ	հատ	110	24	2640
19641000	Այցեքարտարան	ՄԱ	հատ	400	1	400
30196200	օրատետր	ՄԱ	հատ	4100	1	4100
30190000	Բարձիկ կնիքի համար	ՄԱ	հատ	750	1	750
30196100	Էջանիչ	ՄԱ	հատ	320	3	960
30196100	Էջարժանիչ	ՄԱ	հատ	1270	1	1270
30196100	Էջարժանիչ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
30193500	Թղթադիր-դարակ	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
30193500	Թղթադիր-դարակ	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	220	5	1100
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	470	2	940
30190000	Քանոն	ՄԱ	հատ	260	4	1040
30196100	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30190000	Պոլիէթիլ. ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1410	2	2820
30190000	Պոլիէթիլ. ֆայլ	ՄԱ	տուփ	940	2	1880
30196100	Թղթեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	1280	1	1280
30196100	Թղթեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	950	2	1900
30196100	Թղթեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	580	4	2320
30196100	Թղթեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	830	1	830
30190000	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
30190000	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1460	1	1460
30197631	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2350	75	176250
33711210	Խոհանոցային երկշերտ սրբիչ	ՄԱ	տուփ	620	30	18600
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	260	5	1300
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	520	10	5200
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	140	30	4200
30190000	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	650	1	650
30190000	Գրասենյակային գրքուկ	ՄԱ	հատ	980	1	980
39831282	Սեղանի շոր սրբիչից	ՄԱ	հատ	230	5	1150
30190000	Մոսինձ-մատիտ	ՄԱ	հատ	180	15	2700
39224300	Օղակաման պլաստմանսե 3լ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
30190000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4170	2	8340
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	290	3	870
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	3	1350
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	360	3	1080
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	515	3	1545
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	130	10	1300
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	480	10	4800
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	70	10	700
30192200	Մետր 10մ*25մմ KLY	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30192210	Թղթյա ինքնակաշտն ժապավեն 48մմ*25մ	ՄԱ	հատ	400	2	800
	Ընդամենը					315865
31211120	Հոսանքի ապահովիչի տուփ 8տ.	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
31211140	Հոսանքի ապահովիչ 63B	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
	Ընդամենը					10000
31440000	Մարտկոց LR03 AAA ALK. ST.	ՄԱ	հատ	250	17	4250
	Ընդամենը					4250
31680000	Հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	1200	7	8400
	Ընդամենը					8400
32551170	հեռախոս	ՄԱ	հատ	16500	2	33000
32551170	հեռախոս	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
	Ընդամենը					48000
30237411	Համակարգչի մկնիկ 2021 թ-ի համար	ԳՀ	հատ	2400	5	12000
30237470	Համակարգչի ստեղնաշար 2021 թ-ի համար	ԳՀ	հատ	3000	5	15000
3023749	Համակարգչի մոնիտոր 2021 թ-ի համար	ԳՀ	հատ	64800	2	129600
30211120	Համակարգիչ 2021 թ-ի համար	ԳՀ	հատ	273500	2	547000
30211120	Համակարգիչ 2021 թ-ի համար	ԳՀ	հատ	477000	1	477000
30211190	Laptop, intel Core i5	ԳՀ	հատ	450000	1	450000
30211120	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	2099000	1	2099000
30237490	Համակարգչի մոնիտոր	ԳՀ	հատ	72900	1	72900
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	հատ	14500	1	14500
30237410	մկնիկ, համակարգչային	ԳՀ	հատ	9500	1	9500
30211160	Կենտրոնական պրոցեսոր (CPU)	ԳՀ	հատ	1534000	1	1534000
30237100	Կենտրոնական պրոցեսորի հովացուցիչ	ԳՀ	հատ	46000	1	46000
30237000	Մոդեմ TP-Link TL-WR842N	ԳՀ	հատ	11000	3	33000
	Ընդամենը					5439500
31531000	Լեդ պանել 40w	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
31531000	Լամպ ցերեկային	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31531000	Լեդ լամպ 9w լուսադիոդային	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
	Ընդամենը					25000
31686100	Խրոց	ՄԱ	հատ	250	1	250
31686100	Խրոց	ՄԱ	հատ	350	20	7000
	Ընդամենը					7250
33111230	Օպրակայներ 2021 թ-ի համար	ՄԱ	փաթեթ	6000	3	18000
33111240	Օպրակայներ 2021 թ-ի համար	ՄԱ	փաթեթ	4000	3	12000
33141212	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1500	40	60000
33191650	Մեկանգամյա օգտագործման բանիկներ,	ՄԱ	տուփ	900	10	9000
	Ընդամենը					99000
33691420	5x FIREPOL մատեր միքս	ԳՀ	հատ	30000	4	120000
33691162	Ջրային բաղնիքի ախտահանիչ	ԳՀ	հատ	45000	1	45000
33691162	Ցլի սաղմնային շիճուկ	ԳՀ	հատ	91000	1	91000
33691162	Տրիպսին/ԷՂՏԱ	ԳՀ	հատ	25000	4	100000
33691162	Eagle MEM սննդամիջավայր	ԳՀ	հատ	21000	10	210000
33691162	Eagle MEM սննդամիջավայր	ԳՀ	հատ	26000	10	260000
33651187	Ռիբավիրին	ԳՀ	գրամ	56000	1	56000
33651100	Լովաստատին	ԳՀ	գրամ	124000	1	124000

33621410	Սիմվաստատին	ԳՀ	գրամ	31000	1	31000
33651100	Ֆլուվաստատին	ԳՀ	գրամ	381000	1	381000
33651100	Ֆասնոլ (Fasnall)	ԳՀ	գրամ	131000	2	262000
33651100	Սերուլենին (Cerulein)	ԳՀ	գրամ	461000	1	461000
33651100	Ցելգոսիվիր (Celgosivir)	ԳՀ	գրամ	131000	2	262000
33651100	Կաստանոսպերմին (Castanospermine)	ԳՀ	գրամ	161000	1	161000
33691162	Ֆոսֆատային բուֆերային աղ 10X	ԳՀ	շիշ	100000	1	100000
33691162	Առանց նուկլեազների ջուր	ԳՀ	շիշ	100000	1	100000
33691162	Դիմեթիլ սուլֆոբրիդ	ԳՀ	շիշ	160000	1	160000
33691162	դեօքսիցիտիդին	ԳՀ	մգ	1500	20	30000
33691162	IL-1b չափման հավաքածու (IL-1b Elisa kit)	ԳՀ	տուփ	260000	1	260000
33691162	Մարդու ռեկոմբինանտ ապոլիպոպրոտեին H	ԳՀ	սրվակ	300000	1	300000
33691160	Բույսերից ԴՆԹ անջատման համար նախատեսված կոմբիդոն հավաքածու, 50 նմուշի համար, Qiagen	ԳՀ	հատ	250000	1	250000
	Ընդամենը					2564000
33711210	Խոհանոցային երկշերտ սրբիչ Selpak 12հատ 1 տուփի մեջ	ՄԱ	տուփ	5640	23	129720
33791300	Մազանոթային գլանակներ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	160	16000
	Ընդամենը					157720
38311200	Էլեկտրոնային վերլուծական կշեռք	ՄԱ	հատ	600000	1	600000
	Ընդամենը					600000
38411200	Զերմաչափ TB-202	ՄԱ	հատ	400	2	800
	Ընդամենը					800
38591100	Հել Էլեկտրոֆորեզի ապարատ	ԳՀ	հատ	369000	1	369000
38590000	Կենսաբանական անվտանգության պահարան, Դաս II, տեսակ A2	ԳՀ	հատ	4500000	1	4500000
	Ընդամենը					4869000
39111180	Շարժական գրասենյակային աթոռ համար 2021 թ-ի	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
39121300	սեղան	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
39121300	սեղան անկյունաձև	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
39121300	սեղան յարթաստոր	ՄԱ	հատ	30000	3	90000
39121520	գրքերի դարակ	ՄԱ	հատ	20000	6	120000
39191200	Ինքնաատնձվող պլաստառ	ՄԱ	մ	1000	2	2000
39111180	Շարժական գրասենյակային աթոռ համար 2021 թ-ի	ՄԱ	հատ	33000	2	66000
	Ընդամենը					573000
39224460	Պլանշետ միկրոտիտրացիայի համար	ՄԱ	հատ	7200	4	28800
	Ընդամենը					28800
39711120	Մառցարան	ԳՀ	հատ	5730000	1	5730000
	Ընդամենը					5730000
42131470	Օդրակ 1տ.	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
42131470	Օդրակ 2տ.	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	Ընդամենը					20500
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար պլաստիկ փորձանոթ	ԳՀ	տուփ	140000	1	140000
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար պլաստիկ փորձանոթ	ԳՀ	տուփ	150000	1	150000
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար 24 խցանի փորձանոթներ	ԳՀ	տուփ	170000	1	170000
42931100	Միկրոէնտրիֆուգի փորձանոթ	ՄԱ	տուփ	18000	1	18000
42931100	Ցենտրիֆուգի փորձանոթ	ՄԱ	տուփ	38000	1	38000
42931100	Բջջային կուլտուրայի կուլտիվացման փորձանոթ	ՄԱ	տուփ	121000	1	121000
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար 96 խցանի պլանշետներ	ՄԱ	տուփ	131000	1	131000
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար 96 խցանի պլանշետներ	ԳՀ	տուփ	140000	2	280000
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար 24 խցանի պլանշետներ	ՄԱ	տուփ	156000	1	156000
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար 48 խցանի պլանշետներ	ՄԱ	տուփ	166000	1	166000
42931100	Բջջիների կուլտիվացման համար 6 խցանի պլանշետներ	ՄԱ	տուփ	81000	1	81000
42931100	Brand ծայրակալների դատարկ տուփ	ՄԱ	հատ	51000	1	51000
42931100	Brand ծայրակալներ	ՄԱ	տուփ	51000	1	51000
42931100	Սերոլոգիական պիպետ 5մլ	ՄԱ	տուփ	93000	1	93000
42931100	Սերոլոգիական պիպետ 10մլ	ՄԱ	տուփ	93000	1	93000
42931100	Սերոլոգիական պիպետ 5մլ	ԳՀ	տուփ	33000	5	165000
42931100	Սերոլոգիական պիպետ 10մլ	ԳՀ	տուփ	33000	5	165000
42931100	ռեագենտների ռեգերվուար	ԳՀ	հատ	26000	5	130000
42931100	15մլ ցենտրիֆուգի փորձանոթ	ԳՀ	տուփ	100000	2	200000
42931100	50մլ ցենտրիֆուգի փորձանոթ	ԳՀ	տուփ	135000	2	270000

42931120	Բարձր արագությամբ սառնարանով ցենտրիֆուգ	ԳՀ	հատ	3000000	1	3000000
42931120	Ցենտրիֆուգ	ԳՀ	հատ	2000000	1	2000000
	Ընդամենը					7669000
44190000	Մետաղյա խող. KALDO-A150	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44191700	Անկյուն ՊՎՔ F50*45 աստիճան	ՄԱ	հատ	200	10	2000
44111000	Փական ջրի Q1/2Mx1/2F- DN15(T-Hand)	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44163200	Կցամ.խող.KALDO անցում 3/4x1/2F	ՄԱ	հատ	500	1	500
44163200	Կցամ.խող.KALDO մուֆտ 1/2	ՄԱ	հատ	400	2	800
44111000	Անցում արտաքին և ներքին պարուրակով նիկելապատ 1/2-3/4	ՄԱ	հատ	400	2	800
44192700	Ներկարարական գլան 25սմ.	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44192700	Ներկարարական գլան 10սմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44111410	Նախաներկ կոնցենտրատ "ԴԻՍԿՈՆՏ" 1կգ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44191700	Պատի անկյունակ նեղ 0.3/2.7մ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
44163200	Խող.կցամ.PPR S25x3/4F	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44163170	Ռետինե անցում 40*32	ՄԱ	հատ	150	2	300
44163200	Խող.կցամ.PPR S20x1/2M	ՄԱ	հատ	450	2	900
44163200	Խող.կցամ.PPR L20x1/2M	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44163200	Խող.կցամ.PPR S20x20	ՄԱ	հատ	50	4	200
44163200	Խող.կցամ.PPR L20x20	ՄԱ	հատ	50	5	250
44163200	Խող.կցամ.PPR T20x20x20	ՄԱ	հատ	80	2	160
44163200	Խող.կցամ.PPR D20 end cap խցափակիչ 1/2	ՄԱ	հատ	50	4	200
44112000	Շրիշակ /Էլիտ/	ՄԱ	հատ	850	2	1700
44192700	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	750	2	1500
44111000	Սիֆոն Kaldø TD-D92	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44190000	Մետաղյա խող. KALDO-A80	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44190000	Մետաղյա խող. KALDO-A60	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44111000	Միջնորմային սալեր	ՄԱ	հատ	450	8	3600
44192400	Գաջ 40կգ	ՄԱ	պարկ	1350	2	2700
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44111410	Նախաներկ ջր.հիմքով Յկգ բետոն-կոնտակտ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44192700	Ներկարարական գլան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44191700	Ժանգ հանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44191700	Պատի անկյունակ լայն	ՄԱ	հատ	350	5	1750
44163200	Ծխնի 10սմ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44192700	Ներկարարական վրձին կլոր	ՄԱ	հատ	700	1	700
44192700	Ներկարարական գլանի զապաս	ՄԱ	հատ	600	1	600
44192700	Ներկարարական գլան 20սմ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
	Ընդամենը					59560
44221140	Եվրոշոներ	ՄԱ	հատ	80000	2	160000
44211600	Անկյունակապ ներքին պարուրակով	ՄԱ	հատ	650	4	2600
44211590	Ժապավեն ցանկապատման	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
	Ընդամենը					163900
44311160	Մետ.արմատուրա 8*	ՄԱ	մ	400	5	2000
44322200	Էլ. լար 4*4 Ին-վի	ՄԱ	մ	800	20	16000
	Ընդամենը					18000
44423340	Մետաղալար պողպատյա /գործվող/ 3մմ	ՄԱ	կգ	750	1	750
44423680	Պոլիմեր.պարուր-ժապավեն KALDO 3/4	ՄԱ	հատ	450	4	1800
	Ընդամենը					2550
44521100	Փական 1/2 եռաբաշխ	ՄԱ	հատ	1300	7	9100
44511000	Խողովակի պլ. եռաբաշխիչ 50/50/90* մուֆտ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
44511000	Խցան 50	ՄԱ	հատ	100	1	100
44511000	Խողովակ ՊՎՔ F50*3.2մմ/0.3մ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
44511000	Կոյուղու գոֆթե F50 ՊՊՌ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44511000	Խցափակիչ բրնձե 1/2	ՄԱ	հատ	200	10	2000
44511000	Խցափակիչ բրնձե 3/4	ՄԱ	հատ	450	10	4500
44511000	Մետաղյա խող. KALDO-A60	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44511000	Մետաղ. խողովակ KALDO- A60-FM	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44511000	Մետաղ. խողովակ KALDO- A100	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44521100	Դռան փական ԳԱՐԴԻԱՆ 32.11	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44521100	Միջուկ փականի 90մմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44521100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44511260	Հղկաթուղի Kingspor LS 312 JF 100.150	ՄԱ	մ	1800	1	1800
44511260	Հղկաթուղի Kingspor LS 312 JF 100.150	ՄԱ	մ	2000	1	2000
44511000	Կոյուղու խողովակ F40 500մմ 1.8մմ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44521100	Փական S20*1/2M ֆիթինգ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600

44521100	Միջուկ փականի 90մմ	ՄԱ	հատ	2700	5	13500
44520000	Պլ. կախիչներ ինքնակաշտն	ՄԱ	հատ	400	2	800
44520000	Կախիչ ինքնակաշտն 4հ.	ՄԱ	հատ	400	1	400
44511330	Պտուտակ գիպսակարոնի	ՄԱ	հատ	4	200	800
44511000	Խողովակ Hot, cold PPR-20 /3.4մմ/	ՄԱ	մ	350	12	4200
	Ընդամենը					69700
44811700	Ներկ ինտերիերային ջրադիսպերսիոն "ԴԻՄԿՈՆՏ" 13կգ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
44831500	Լուծիչ 1լ. 646	ՄԱ	հատ	900	1	900
44811700	Էմալ ՊՓ-115	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44811700	Էմալ պլիդային ՊՓ-115	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44811700	Ալվան յուղաներկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
44811700	Էմալ ներկ 20կգ.	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
44831500	Լուծիչ ունիվերսալ 5լ.	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
44811700	Լատեքսային ներկ Ռիչ Սթայլ23կգ	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
	Ընդամենը					95100
44921400	Կիր	ՄԱ	կգ	150	12	1800
44921500	Գսիպս շաղախ (30կգ. Չեռքի	ՄԱ	պարկ	2400	1	2400
45431210	սենյակի (պատերի) ներքին հարդարում	ՄԱ	հատ	114000	5	570000
45421119	ջեռուցվող խողովակի ծածկում	ՄԱ	հատ	110000	3	330000
	Ընդամենը					900000
	Ընդամենը					32001445
	Օտարություններ					
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	207000	1	207000
	Ընդամենը					207000
50311240-1	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	32	80000
50311240-2	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
50311240	բարաբանի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
	Ընդամենը					107000
60400000	օդային տրանսպորտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
	Ընդամենը					2000000
64121200-1	փոստի առաքման ծառայություն, փոստային ծառայություններ, սուրհանդակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
	Ընդամենը					60000
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300000
	Ընդամենը					1300000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
	Ընդամենը					1000000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000000
	Ընդամենը					8000000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	13000000	1	13000000
	Ընդամենը					13000000
66110000	բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
	Ընդամենը					100000
66511300	շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31000	1	31000
	Ընդամենը					31000
72400000	համաճանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	216000	1	216000
72400000	Վիրտուալ հաշվողական ռեսուրսների տրամադրում ամսական միջավայրում	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
	Ընդամենը					576000
77211100	փայտամշակման հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
	Ընդամենը					980000
72311000	այգեգործական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
	Ընդամենը					980000
79811000	Արտասահմանյան պարբերականներում հոդվածների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
	Ընդամենը					3000000
90900000	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
	Ընդամենը					60000
98300000	պատվիրակությունների ընդունման, արտասահմանյան այցելությունների կազմակերպման նպատակով ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում՝ բացառությամբ օդային փոխադրումների գործակալներից ավիատոմսերի ձեռքբերման	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
	Ընդամենը					3000000
	Ընդամենը					34401000
	Ընդամենը					66402445

Գնումների համակարգող

Ն. Հայրապետյան